en desarrollo de las normas generales dictadas en la ley 4ª de 1992,

DECRETA:

ARTÍCULO 1. Asignación básica Director. Fijase para el empleo de Director General de la Unidad Administrativa Especial, Unidad de Proyección
Normativa y Estudios de Regulación Financiera -URF una asignación básica mensual de trece millones quinientos treinta mil cuatrocientos
ochenta y nueve pesos ($13.530.489) m/cte.

ARTÍCULO 2. Prima Técnica. Igualmente tendrá derecho a la Prima Técnica, en los mismos términos y condiciones, a que se refiere el Decreto
1624 de 1991 y demás normas que lo modifiquen o adicionen.

El Director General de la Unidad Administrativa Especial, Unidad de Proyección Normativa y Estudios de Regulación Financiera -URF, podrá optar

[...]

remuneraciones de otros empleados públicos.

ARTÍCULO 4. Asignación Básica Subdirector. Fijase para el empleo de Subdirector código 0040 de la Unidad Administrativa Especial, Unidad de
Proyección Normativa y Estudios de Regulación Financiera -URF- una asignación básica mensual de diez millones trescientos noventa y cuatro
mil trescientos setenta y siete pesos ($10.394.377) m/cte. Igualmente tendrá derecho a la Prima Técnica, en los mismos términos y condiciones,

a que se refiere el Decreto 1624 de 1991 y demás normas, que lo modifiquen o adicionen.

ARTÍCULO 5. Régimen General. En lo no previsto en el presente decreto, el régimen salarial y prestacional aplicable al Director General y al